bir rivayete göre Şeyh Hasan’ın Pîr’i Hâce Ahmet Yesevi’den icazet alması

sonucu, “Kırk Kalenderi Derviş” ile ve oymağıyla birlikte Moğol istilasının da

etkisiyle Anadolu’ya (Rûm’a) gitmek üzere Türkistan’dan yola çıkarlar (Onarlı,

2001: 17-18).

İnsanları irşat etmek amacıyla 21 Recep 582 (1186) tarihinde İsfahan kalesinden yol

izinnamesi alınmıştır. Şeyh Muhammed bin Abdullah Ardistani (Hindistani-

Horasani) tarafından yazılan belgede şöyle denilmektedir:

“…On İki İmam ve şanlı evlatlarından olma Şeyh Hasan’ın geçtiği bölgelerdeki

sultan, vezir, emir, büyük efendiler, İslam kadıları ve onların hadimleri, her